
№1
女子チーム(総合成績)

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ

№
ｾﾞｯｹﾝ

№
選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ

合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

32 32 山中　志織 00:32.20 3
1 佐賀 34 34 山中　夕奈 00:30.61 1 10

39 39 田中　くるみ 00:36.59 6
1 1 時松　優那 00:39.12 10

2 大分 6 6 高橋　志乃 00:37.42 8 25
10 10 高橋　彩 00:37.22 7
31 31 福山　晴海 00:33.60 4

3 熊本 35 35 青山　吉能 DS 23 32
37 37 益田　由紀 00:35.58 5
2 2 石川　聖莉奈 00:32.02 2

4 熊本 5 5 米野　瑞季 00:49.13 16 33
11 11 中林　彩月 00:46.24 15
33 33 松尾　珠実 00:40.60 13

5 福岡 36 36 後藤　紀代子 00:39.37 11 36
38 38 片江　美幸 00:40.26 12
3 3 田中　希 00:38.93 9

6 佐賀 7 7 前山　笑花 01:03.17 19 42
9 9 高名　まや 00:46.00 14

女子チーム(ジュニアの部)

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ

№
ｾﾞｯｹﾝ

№
選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ

合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

1 1 時松　優那 00:39.12 10
1 大分 6 6 高橋　志乃 00:37.42 8 25

10 10 高橋　彩 00:37.22 7
2 2 石川　聖莉奈 00:32.02 2

2 熊本 5 5 米野　瑞季 00:49.13 16 33
11 11 中林　彩月 00:46.24 15
3 3 田中　希 00:38.93 9

3 佐賀 7 7 前山　笑花 01:03.17 19 42
9 9 高名　まや 00:46.00 14

第39回全九州スキー選手権大会　団体入賞チーム

九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ(Jr)

Junior Alpine Kumamoto(JrＡ)

佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr)

佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ(Jr)

熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ

Junior Alpine Kumamoto(JrＡ)

福岡ｽﾍﾞﾛｰ会

佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr)



№2

第39回全九州スキー選手権大会　団体入賞チーム

男子チーム(総合成績)

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ

№
ｾﾞｯｹﾝ

№
選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ

合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

42 42 板井　元博 00:30.11 7
1 大分 74 74 辻　雅英 00:31.91 21 34

90 90 西田　太一 00:30.10 6
16 16 田中　健登 00:31.53 16

2 福岡 20 20 吉永　文平 00:31.65 18 39
25 25 梅津　孝生 00:30.01 5
54 54 武末　直大 00:29.19 1

3 熊本 83 83 武末　夏子 00:33.40 36 46
103 103 吉田　貴 00:30.53 9
14 14 福山　涼太 00:31.63 17

4 熊本 22 22 中林　健斗 00:30.78 11 60
27 27 園村　文崇 00:33.09 32
49 49 池田　利之 00:30.53 9

5 熊本 79 79 増永　博 00:33.78 40 79
92 92 内倉　浩二 00:33.03 30
50 50 柗本　一弥 00:29.60 2

6 熊本 77 77 葉山　佑司 00:36.67 64 86
100 100 田中　宏幸 00:31.89 20

男子チーム(ジュニアの部)

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ

№
ｾﾞｯｹﾝ

№
選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ

合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

16 16 田中　健登 00:31.53 16
1 福岡 20 20 吉永　文平 00:31.65 18 39

25 25 梅津　孝生 00:30.01 5
14 14 福山　涼太 00:31.63 17

2 熊本 22 22 中林　健斗 00:30.78 11 60
27 27 園村　文崇 00:33.09 32
17 17 中森　麟太朗 00:33.55 38

3 佐賀 23 23 中森　菖子　 00:39.48 79 206
29 29 竜田　響 01:10.69 89

茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr)

Junior Alpine Kumamoto(JrＡ)

Junior Alpine Kumamoto(JrＡ)

熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞＡ

熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ

佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr)

ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ

茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr)

ｽｶﾃﾞｨｱﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ



№1
女子チーム

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ

№
Bib
№

選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

32 32 山中　志織 00:32.20 3
1 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 34 34 山中　夕奈 00:30.61 1 10

39 39 田中　くるみ 00:36.59 6
1 1 時松　優那 00:39.12 10

2 大分 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ(Jr) 6 6 高橋　志乃 00:37.42 8 25
10 10 高橋　彩 00:37.22 7
31 31 福山　晴海 00:33.60 4

3 熊本 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 35 35 青山　吉能 DS 23 32
37 37 益田　由紀 00:35.58 5
2 2 石川　聖莉奈 00:32.02 2

4 熊本 Junior Alpine Kumamoto(JrＡ) 5 5 米野　瑞季 00:49.13 16 33
11 11 中林　彩月 00:46.24 15
33 33 松尾　珠実 00:40.60 13

5 福岡 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 36 36 後藤　紀代子 00:39.37 11 36
38 38 片江　美幸 00:40.26 12
3 3 田中　希 00:38.93 9

6 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 7 7 前山　笑花 01:03.17 19 42
9 9 高名　まや 00:46.00 14
4 4 葉山　萌楓 00:55.19 17

7 熊本 Junior Alpine Kumamoto(JrＢ) 8 8 森岡　鈴菜 00:59.84 18 57
12 12 橋口　紗知 D 22

ポイント計算
・完 走 者 ：女子チーム順位＝ポイント　＊注
・ＤＦ＆Ｄ ：完走者最終順位(19位)＋３ポイント＝２２ポイント
・　ＤＳ　 ：完走者最終順位(19位)＋４ポイント＝２３ポイント
・ｴﾝﾄﾘｰ不足：完走者最終順位(19位)＋５ポイント＝２４ポイント

＊注：女子チーム順位は女子チーム(21名)内の順位であり,女子個人成績順位とは一致
　　　しない（女子チーム順位は男子チームで滑走した女子選手7名)を含んでいない
　　　ため,女子個人成績順位より順位ポイントが少ないケースがある）

第39回全九州スキー選手権大会　チーム(団体)順位



№2
男子チーム

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ

№
Bib
№

選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

42 42 板井　元博 00:30.11 7
1 大分 ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ 74 74 辻　雅英 00:31.91 21 34

90 90 西田　太一 00:30.10 6
16 16 田中　健登 00:31.53 16

2 福岡 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 20 20 吉永　文平 00:31.65 18 39
25 25 梅津　孝生 00:30.01 5
54 54 武末　直大 00:29.19 1

3 熊本 ｽｶﾃﾞｨｱﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 83 83 武末　夏子 00:33.40 36 46
103 103 吉田　貴 00:30.53 9
14 14 福山　涼太 00:31.63 17

4 熊本 Junior Alpine Kumamoto(JrＡ) 22 22 中林　健斗 00:30.78 11 60
27 27 園村　文崇 00:33.09 32
49 49 池田　利之 00:30.53 9

5 熊本 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞＡ 79 79 増永　博 00:33.78 40 79
92 92 内倉　浩二 00:33.03 30
50 50 柗本　一弥 00:29.60 2

6 熊本 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 77 77 葉山　佑司 00:36.67 64 86
100 100 田中　宏幸 00:31.89 20
43 43 藤本　剛 00:34.24 51

7 熊本 Junior Alpine Kumamoto 80 80 中林　健 00:32.76 26 91
94 94 橋口　英介 00:31.12 14
55 55 百崎　剛生 00:33.21 35

8 長崎 ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞＡ 65 65 百崎　雅生 00:30.80 12 95
105 105 百崎　伶生 00:34.19 48
47 47 古賀　義満 00:36.77 65

9 福岡 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 72 72 古賀　貴光 00:31.17 15 103
93 93 山下　正弘 00:32.17 23
48 48 林　亮兵 00:31.66 19

10 福岡 新日鐵八幡ｽｷｰ部 76 76 鶴谷　裕 00:34.11 46 109
108 108 山口　淳史 00:33.93 44
44 44 小梁川　健 00:30.14 8

11 鹿児島 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞＡ 82 82 迫田　秀人 DF 93 114
96 96 東八重　隼 00:30.95 13
56 56 山形　悦透 00:34.92 55

12 福岡 九州大学ｽｷｰ部ＯＢ会 68 68 加来　哲兵 00:32.89 27 123
99 99 柿原　崇史 00:33.86 41
51 51 小関　祐治 00:29.80 3

13 大分 大分すべろう会Ａ 69 69 住吉　幸仁 00:38.58 74 124
95 95 田村　勇司 00:34.15 47
57 57 田中　昭一郎 00:37.03 67

14 福岡 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ａ 81 81 小川　誠治 00:32.97 29 139
98 98 遠山　吉光 00:33.90 43
41 41 河野　健一 00:40.99 83

15 福岡 司塾 67 67 高橋　司 00:33.18 34 147
97 97 山本　勝徳 00:33.03 30

第38回全九州スキー選手権大会　チーム(団体)順位



№3
男子チーム

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ

№
Bib
№

選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

第38回全九州スキー選手権大会　チーム(団体)順位

58 58 高橋　直大 00:32.64 25
15 福岡 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 78 78 永岡　志郎 00:34.37 53 147

106 106 今西　康夫 00:37.74 69
40 40 上野　高男 00:32.93 28

17 大分 ｽｷｰｸﾗﾌﾞﾉｰｻｲﾄﾞ 71 71 梅山　洋一郎 00:34.23 50 149
104 104 畑　修一郎 00:38.16 71
53 53 惠藤　智勝 00:34.06 45

18 大分 大分県教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 75 75 相良　友一 00:38.43 72 159
107 107 小川　宏明 00:33.89 42
63 63 橋口　博 00:29.91 4

19 鹿児島 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞＢ 84 84 福元　崇剛 00:47.13 88 160
110 110 日高　こずえ 00:37.69 68
46 46 加藤　領治 00:32.13 22

20 佐賀 武雄ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 70 70 本山　道夫 00:37.02 66 165
91 91 山本　英雅 00:39.31 77
60 60 玉野　龍 00:33.10 33

21 熊本 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞＢ 85 85 米田　道弘 00:35.24 57 166
112 112 橋本　和明 00:39.05 76
61 61 吉田　親義 00:33.66 39

22 長崎 ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞＢ 87 87 前田　陽次郎 00:39.31 77 174
113 113 西　拓郎 00:35.48 58
52 52 秋吉　祐一郎 00:35.96 60

23 福岡 Snowbombers’04 66 66 篠崎　章子 00:33.40 36 178
101 101 渋田　由美 00:40.50 82
64 64 壁村　茂樹 00:36.03 61

24 福岡 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ｃ 89 89 田上　義広 00:35.08 56 180
114 114 山下　征治 00:36.51 63
45 45 新井　良一 00:36.43 62

25 佐賀 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 73 73 立川　栄 00:34.20 49 192
102 102 白石　朋弘 00:40.20 81
62 62 渡辺　哲也 00:32.25 24

26 大分 大分すべろう会Ｂ 88 88 西村　幸雄 00:43.56 87 195
111 111 首藤　謙一 00:41.19 84
59 59 久我　幹能 00:34.33 52

27 福岡 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ｂ 86 86 千田　慎一 00:37.87 70 197
109 109 矢野　嘉彦 00:38.72 75
17 17 中森　麟太朗 00:33.55 38

28 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 23 23 中森　菖子　 00:39.48 79 206
29 29 竜田　響 01:10.69 89
13 13 安部　航太 00:34.80 54

29 大分 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ(Jr) 19 19 相沢　聡太 00:39.84 80 220
28 28 時松　航大 00:43.09 86
18 18 西山　太基 00:35.75 59

30 熊本 Junior Alpine Kumamoto(JrＢ) 24 24 吉田　健人 DS 94 226
30 30 園村　夕都 00:38.51 73



№4
男子チーム

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ

№
Bib
№

選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

第38回全九州スキー選手権大会　チーム(団体)順位

15 15 日高　啓人 03:42.89 90
31 鹿児島 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ(Jr) 21 21 室田　ひかり 00:41.95 85 269

26 26 吉満　ともみ DS 94

ポイント計算
・完 走 者 ：男子チーム順位＝ポイント　＊注
・ＤＦ＆Ｄ ：完走者最終順位(90位)＋３ポイント＝９３ポイント
・　ＤＳ　 ：完走者最終順位(90位)＋４ポイント＝９４ポイント
・ｴﾝﾄﾘｰ不足：完走者最終順位(90位)＋５ポイント＝９５ポイント

＊注：男子チーム順位は男子チーム(93名)内の順位であり,男子個人成績順位とは一致
　　　しない（男子チーム順位は男子チームで滑走した女子選手(7名)を含んでいるた
　　　め,男子個人成績順位より順位ポイントが多いケースがある）
　　　　　



№7

第 39 回 全 九 州 ス キ ー 選 手 権 大 会

開催日：平成25年3月3日（日）　天候：快晴 平成２５年３月３日(日)
開催地：九重森林公園ｽｷｰ場ﾄﾗｲｱﾙ･ﾁｬﾚﾝｼﾞｺｰｽ(大分県玖珠郡九重町大字湯坪)
旗門数：16旗門16ﾀｰﾝ(ｾｯﾀｰ：[福岡県：佐藤隆寛])

種目 ＧＳ 女子 公　式　記　録

順位 Bib № 選手名 フリガナ 所属クラブ チーム 県 ﾀｲﾑ

1 34 山中　夕奈 ﾔﾏﾅｶ　ﾕﾅ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 00:30.61

2 2 石川　聖莉奈 ｲｼｶﾜ　ｾﾘﾅ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＡ) 熊本 00:32.02

3 32 山中　志織 ﾔﾏﾅｶ　ｼｵﾘ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 00:32.20

4 66 篠崎　章子 ｼﾉｻﾞｷ　ｼｮｳｺ Snowbombers’04 Snowbombers’04 福岡 00:33.40

4 83 武末　夏子 ﾀｹﾏﾂ　ﾅﾂｺ ｽｶﾃﾞｨｱﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ ｽｶﾃﾞｨｱﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本 00:33.40

6 31 福山　晴海 ﾌｸﾔﾏ　ﾊﾙﾐ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本 00:33.60

7 37 益田　由紀 ﾏｽﾀﾞ　ﾕｷ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本 00:35.58

8 39 田中　くるみ ﾀﾅｶ　ｸﾙﾐ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 00:36.59

9 10 高橋　彩 ﾀｶﾊｼ　ｱﾔ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ(Jr) 大分 00:37.22

10 6 高橋　志乃 ﾀｶﾊｼ　ｼﾉ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ(Jr) 大分 00:37.42

11 110 日高　こずえ ﾋﾀﾞｶ　ｺｽﾞｴ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞＢ 鹿児島 00:37.69

12 3 田中　希 ﾀﾅｶ　ﾉｿﾞﾐ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 佐賀 00:38.93

13 1 時松　優那 ﾄｷﾏﾂ　ﾕｳﾅ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ(Jr) 大分 00:39.12

14 36 後藤　紀代子 ｺﾞﾄｳ　ｷﾖｺ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡 00:39.37

15 23 中森　菖子　 ﾅｶﾓﾘ　ｼｮｳｺ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 佐賀 00:39.48

16 38 片江　美幸 ｶﾀｴ　ﾐﾕｷ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡 00:40.26

17 101 渋田　由美 ｼﾌﾞﾀ　ﾕﾐ Snowbombers’04 Snowbombers’04 福岡 00:40.50

18 33 松尾　珠実 ﾏﾂｵ　ﾀﾏﾐ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡 00:40.60

19 21 室田　ひかり ﾑﾛﾀ　ﾋｶﾘ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ(Jr) 鹿児島 00:41.95

20 9 高名　まや ﾀｶﾅ　ﾏﾔ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 佐賀 00:46.00

21 11 中林　彩月 ﾅｶﾊﾞﾔｼ　ﾅﾂｷ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＡ) 熊本 00:46.24

22 5 米野　瑞季 ｺﾒﾉ　ﾐｽﾞｷ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＡ) 熊本 00:49.13

23 4 葉山　萌楓 ﾊﾔﾏ　ﾓｴｶ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＢ) 熊本 00:55.19

24 8 森岡　鈴菜 ﾓﾘｵｶ　ｽｽﾞﾅ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＢ) 熊本 00:59.84

25 7 前山　笑花 ﾏｴﾔﾏ　ｴﾐｶ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 佐賀 01:03.17

12 橋口　紗知 ﾊｼｸﾞﾁ　ｻﾁ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＢ) 熊本 D

26 吉満　ともみ ﾖｼﾐﾂ　ﾄﾓﾐ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ(Jr) 鹿児島 DS

35 青山　吉能 ｱｵﾔﾏ　ﾖｼﾉ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本 DS

＊注：男子チーム参加の女子選手7名の記録を含む
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1 54 武末　直大 ﾀｹﾏﾂ　ﾅｵﾋﾛ ｽｶﾃﾞｨｱﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ ｽｶﾃﾞｨｱﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本 00:29.19

2 50 柗本　一弥 ﾏﾂﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本 00:29.60

3 51 小関　祐治 ｵｾﾞｷ　ﾕｳｼﾞ 大分すべろう会 大分すべろう会Ａ 大分 00:29.80

4 63 橋口　博 ﾊｼｸﾞﾁ　ﾋﾛｼ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞＢ 鹿児島 00:29.91

5 25 梅津　孝生 ｳﾒﾂﾞ　ﾀｶｵ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 福岡 00:30.01

6 90 西田　太一 ﾆｼﾀﾞ　ﾀｲﾁ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ 大分 00:30.10

7 42 板井　元博 ｲﾀｲ　ﾓﾄﾋﾛ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ 大分 00:30.11

8 44 小梁川　健 ｺﾔﾅｶﾞﾜ　ﾀｹｼ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞＡ 鹿児島 00:30.14

9 49 池田　利之 ｲｹﾀﾞ　ﾄｼﾕｷ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞＡ 熊本 00:30.53

9 103 吉田　貴 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｶｼ ｽｶﾃﾞｨｱﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ ｽｶﾃﾞｨｱﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本 00:30.53

11 22 中林　健斗 ﾅｶﾊﾞﾔｼ　ｹﾝﾄ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＡ) 熊本 00:30.78

12 65 百崎　雅生 ﾓﾓｻｷ　ｺﾞｵ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞＡ 長崎 00:30.80

13 96 東八重　隼 ﾄｳﾊﾞｴ　ﾊﾔﾄ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞＡ 鹿児島 00:30.95

14 94 橋口　英介 ﾊｼｸﾞﾁ　ｴｲｽｹ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto 熊本 00:31.12

15 72 古賀　貴光 ｺｶﾞ　ﾀｶﾐﾂ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:31.17

16 16 田中　健登 ﾀﾅｶ　ｹﾝﾄ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 福岡 00:31.53

17 14 福山　涼太 ﾌｸﾔﾏ　ﾘｮｳﾀ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＡ) 熊本 00:31.63

18 20 吉永　文平 ﾖｼﾅｶﾞ　ﾌﾞﾝﾍﾟｲ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 福岡 00:31.65

19 48 林　亮兵 ﾊﾔｼ　ﾘｮｳﾍｲ 新日鐵八幡ｽｷｰ部 新日鐵八幡ｽｷｰ部 福岡 00:31.66

20 100 田中　宏幸 ﾀﾅｶ　ﾋﾛﾕｷ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本 00:31.89

21 74 辻　雅英 ﾂｼﾞ　ﾏｻﾋﾃﾞ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ 大分 00:31.91

22 46 加藤　領治 ｶﾄｳ　ﾘｮｳｼﾞ 武雄ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 武雄ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 00:32.13

23 93 山下　正弘 ﾔﾏｼﾀ　ﾏｻﾋﾛ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:32.17

24 62 渡辺　哲也 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂﾔ 大分すべろう会 大分すべろう会Ｂ 大分 00:32.25

25 58 高橋　直大 ﾀｶﾊｼ　ﾅｵﾋﾛ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:32.64

26 80 中林　健 ﾅｶﾊﾞﾔｼ　ﾀｹｼ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto 熊本 00:32.76

27 68 加来　哲兵 ｶｸ　ﾃｯﾍﾟｲ 九州大学ｽｷｰ部ＯＢ会 九州大学ｽｷｰ部ＯＢ会 福岡 00:32.89

28 40 上野　高男 ｳｴﾉ　ﾀｶｵ ｽｷｰｸﾗﾌﾞﾉｰｻｲﾄﾞ ｽｷｰｸﾗﾌﾞﾉｰｻｲﾄﾞ 大分 00:32.93

29 81 小川　誠治 ｵｶﾞﾜ　ｾｲｼﾞ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ａ 福岡 00:32.97

30 92 内倉　浩二 ｳﾁｸﾗ　ｺｳｼﾞ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞＡ 熊本 00:33.03

30 97 山本　勝徳 ﾔﾏﾓﾄ　ｶﾂﾉﾘ 司塾 司塾 福岡 00:33.03

32 27 園村　文崇 ｿﾉﾑﾗ　ﾌﾐﾀｶ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＡ) 熊本 00:33.09

33 60 玉野　龍 ﾀﾏﾉ　ﾘｭｳ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞＢ 熊本 00:33.10

34 67 高橋　司 ﾀｶﾊｼ　ﾂｶｻ 司塾 司塾 福岡 00:33.18

35 55 百崎　剛生 ﾓﾓｻｷ　ｶﾞｵ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞＡ 長崎 00:33.21

36 17 中森　麟太朗 ﾅｶﾓﾘ　ﾘﾝﾀﾛｳ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 佐賀 00:33.55

37 61 吉田　親義 ﾖｼﾀﾞ　ﾁｶﾖｼ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞＢ 長崎 00:33.66

38 79 増永　博 ﾏｽﾅｶﾞ　ﾋﾛｼ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞＡ 熊本 00:33.78

39 99 柿原　崇史 ｶｷﾊﾗ　ﾀｶｼ 九州大学ｽｷｰ部ＯＢ会 九州大学ｽｷｰ部ＯＢ会 福岡 00:33.86

40 107 小川　宏明 ｵｶﾞﾜ　ｱﾂﾉﾘ 大分県教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 大分県教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 大分 00:33.89

41 98 遠山　吉光 ﾄｵﾔﾏ　ﾖｼﾐﾂ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ａ 福岡 00:33.90

42 108 山口　淳史 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｱﾂｼ 新日鐵八幡ｽｷｰ部 新日鐵八幡ｽｷｰ部 福岡 00:33.93

43 53 惠藤　智勝 ｴﾄｳ　ﾄﾓｶﾂ 大分県教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 大分県教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 大分 00:34.06

44 76 鶴谷　裕 ﾂﾙﾔ　ﾕﾀｶ 新日鐵八幡ｽｷｰ部 新日鐵八幡ｽｷｰ部 福岡 00:34.11

45 95 田村　勇司 ﾀﾑﾗ　ﾕｳｼﾞ 大分すべろう会 大分すべろう会Ａ 大分 00:34.15

46 105 百崎　伶生 ﾓﾓｻｷ　ﾚｵ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞＡ 長崎 00:34.19

47 73 立川　栄 ﾀﾁｶﾜ　ｻｶｴ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 00:34.20

48 71 梅山　洋一郎 ｳﾒﾔﾏ　ﾖｳｲﾁﾛｳ ｽｷｰｸﾗﾌﾞﾉｰｻｲﾄﾞ ｽｷｰｸﾗﾌﾞﾉｰｻｲﾄﾞ 大分 00:34.23

49 43 藤本　剛 ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾀｹｼ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto 熊本 00:34.24
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50 59 久我　幹能 ｸｶﾞ　ﾐｷﾖｼ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ｂ 福岡 00:34.33

51 78 永岡　志郎 ﾅｶﾞｵｶ　ｼﾛｳ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:34.37

52 13 安部　航太 ｱﾍﾞ　ｺｳﾀ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ(Jr) 大分 00:34.80

53 56 山形　悦透 ﾔﾏｶﾞﾀ　ﾖｼﾕｷ 九州大学ｽｷｰ部ＯＢ会 九州大学ｽｷｰ部ＯＢ会 福岡 00:34.92

54 89 田上　義広 ﾀｶﾞﾐ　ﾖｼﾋﾛ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ｃ 福岡 00:35.08

55 85 米田　道弘 ﾖﾈﾀﾞ　ﾐﾁﾋﾛ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞＢ 熊本 00:35.24

56 113 西　拓郎 ﾆｼ　ﾀｸﾛｳ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞＢ 長崎 00:35.48

57 18 西山　太基 ﾆｼﾔﾏ　ﾀﾞｲｷ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＢ) 熊本 00:35.75

58 52 秋吉　祐一郎 ｱｷﾖｼ　ﾕｳｲﾁﾛｳ Snowbombers’04 Snowbombers’04 福岡 00:35.96

59 64 壁村　茂樹 ｶﾍﾞﾑﾗ　ｼｹﾞｷ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ｃ 福岡 00:36.03

60 45 新井　良一 ｱﾗｲ　ﾘｮｳｲﾁ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 00:36.43

61 114 山下　征治 ﾔﾏｼﾀ　ｾｲｼﾞ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ｃ 福岡 00:36.51

62 77 葉山　佑司 ﾊﾔﾏ　ﾕｳｼﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本 00:36.67

63 47 古賀　義満 ｺｶﾞ　ﾖｼﾐﾂ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:36.77

64 70 本山　道夫 ﾓﾄﾔﾏ　ﾐﾁｵ 武雄ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 武雄ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 00:37.02

65 57 田中　昭一郎 ﾀﾅｶ　ｼｮｳｲﾁﾛｳ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ａ 福岡 00:37.03

66 106 今西　康夫 ｲﾏﾆｼ　ﾔｽｵ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:37.74

67 86 千田　慎一 ｾﾝﾀﾞ　ｼﾝｲﾁ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ｂ 福岡 00:37.87

68 104 畑　修一郎 ﾊﾀ　ｼｭｳｲﾁﾛｳ ｽｷｰｸﾗﾌﾞﾉｰｻｲﾄﾞ ｽｷｰｸﾗﾌﾞﾉｰｻｲﾄﾞ 大分 00:38.16

69 75 相良　友一 ｻｶﾞﾗ　ﾄﾓｲﾁ 大分県教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 大分県教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 大分 00:38.43

70 30 園村　夕都 ｿﾉﾑﾗ　ﾕｳﾄ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＢ) 熊本 00:38.51

71 69 住吉　幸仁 ｽﾐﾖｼ　ｺｳｼﾞ 大分すべろう会 大分すべろう会Ａ 大分 00:38.58

72 109 矢野　嘉彦 ﾔﾉ　ﾖｼﾋｺ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会Ｂ 福岡 00:38.72

73 112 橋本　和明 ﾊｼﾓﾄ　ｶｽﾞｱｷ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ｸﾘｽﾀﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞＢ 熊本 00:39.05

74 87 前田　陽次郎 ﾏｴﾀﾞ　ﾖｳｼﾞﾛｳ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞ ｽﾉｰﾗﾝﾄﾞｸﾗﾌﾞＢ 長崎 00:39.31

74 91 山本　英雅 ﾔﾏﾓﾄ　ﾋﾃﾞﾏｻ 武雄ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 武雄ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 00:39.31

76 19 相沢　聡太 ｱｲｻﾞﾜ　ｿｳﾀ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ(Jr) 大分 00:39.84

77 102 白石　朋弘 ｼﾗｲｼ　ﾄﾓﾋﾛ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 00:40.20

78 41 河野　健一 ｶﾜﾉ　ｹﾝｲﾁ 司塾 司塾 福岡 00:40.99

79 111 首藤　謙一 ｼｭﾄｳ　ｹﾝｲﾁ 大分すべろう会 大分すべろう会Ｂ 大分 00:41.19

80 28 時松　航大 ﾄｷﾏﾂ　ｺｳﾀﾞｲ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 九重ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ(Jr) 大分 00:43.09

81 88 西村　幸雄 ﾆｼﾑﾗ　ﾕｷｵ 大分すべろう会 大分すべろう会Ｂ 大分 00:43.56

82 84 福元　崇剛 ﾌｸﾓﾄ　ﾀｶﾏｻ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞＢ 鹿児島 00:47.13

83 29 竜田　響 ﾀﾂﾀ 　ﾋﾋﾞｷ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 佐賀 01:10.69

84 15 日高　啓人 ﾋﾀﾞｶ　ｹｲﾄ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ(Jr) 鹿児島 03:42.89

82 迫田　秀人 ｻｺﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋﾄ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞ 鹿児島ﾚｰｼﾝｸﾞＡ 鹿児島 DF

24 吉田　健人 ﾖｼﾀﾞ　ｹﾝﾄ Junior Alpine Kumamoto Junior Alpine Kumamoto(JrＢ) 熊本 DS

＊注：男子チーム参加の女子選手7名の記録を除く


